GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 33/2023 - FAPESQ/SEE/PB

CHAMADA PÚBLICA PARA FORMADOR MUNICIPAL DO REGIME DE COLABORAÇÃO EM EDUCAÇÃO DA PARAÍBA

TERCEIRA PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação – SEE no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Edital para Chamada Pública para Formador Municipal do Regime de

Colaboração em Educação da Paraíba.

Observação:

1. De acordo com o Item 5 – Das vagas do Edital, havia apenas uma vaga para os municípios aos quais os candidatos se inscreveram.

Assim, foi classificado e aprovado o candidato que obteve a maior nota.

2. As correções no resultado final são referentes a candidatos que não foram aprovados nem classificados, pois houve um equívoco

durante o processo de filtragem dos nomes por município.

3. Após revisão, verificamos a ausência dos nomes das candidatas classificadas e aprovadas, Sandra de Queiroz Rangel e Tereza

Cristina Pontes Fernandes.

RESULTADO FINAL

NOMES PONTUAÇÃO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ADAMARA DE OLIVEIRA SANTOS RAMALHO 10 CLASSIFICADA E APROVADA

ADJANE DA SILVA LIMA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

ADRIANA ALVES 12 CLASSIFICADA E APROVADA

ALDINEZ ARAÚJO DE AZEVEDO PEREIRA 8 CLASSIFICADA E APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

ANA ISABEL DANTAS DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICADA E APROVADA

ANA LÚCIA GOMES DA SILVA QUEIROZ 8 CLASSIFICADA E APROVADA

ANA MARIA HENRIQUE DE SOUSA 11 CLASSIFICADA E APROVADA

ANDREIA CRISTINA DA SILVA GABRIEL 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ANDREZA MARIA DE VASCONCELOS 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ANGELA DOS ANJOS GALVÃO FELIX 12 CLASSIFICADA E APROVADA

ANGELA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 9 CLASSIFICADA E APROVADA

ANGÉLIA MARIA CORREIA SANTOS 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ANGÉLICA FERREIRA DE ANDRADE LOPES 22 CLASSIFICADA E APROVADA

CAMILA DA COSTA DANTAS BARREIRO 7 CLASSIFICADA E APROVADA

CARLA PRISCILA ALVES DA SILVA 13 CLASSIFICADA E APROVADA

CELEIDA DA SILVA FREITAS 8 CLASSIFICADA E APROVADA

CÍCERO MADEIRO DA COSTA 16 CLASSIFICADA E APROVADA

CLAUDIANA DE OLIVEIRA SILVA FIRMINO 4 CLASSIFICADA E APROVADA

DANILO TARGINO BATISTA 8 CLASSIFICADA E APROVADA

DÉBORA PEREIRA RODRIGUES 7 CLASSIFICADA E APROVADA

EDIELMA GOMES SILVA MARTINS 7 CLASSIFICADA E APROVADA

EDJANE PEREIRA CABRAL 7 CLASSIFICADA E APROVADA

EDNA OLIVEIRA DA PAZ 22 CLASSIFICADA E APROVADA

EDVANE CABRAL DOS SANTOS SOUZA 9 CLASSIFICADA E APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

ELAINE FRANCISCA DE SOUSA NICACIO 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ELANIA NOGUEIRA DO NASCIMENTO VENTURA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ELIENE VIEIRA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ELIS TERESINHA BASILIO GURJÃO 19 CLASSIFICADA E APROVADA

ELISANGELA DA SILVA MENDONÇA 14 CLASSIFICADA E APROVADA

ELISÂNGELA MARTA DE LIMA 9 CLASSIFICADA E APROVADA

ELIZANGELA BEZERRA DA SILVA DUARTE 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ELKE MENESES DE SANTANA XAVIER 9 CLASSIFICADA E APROVADA

EUZIMAR GREFÓRIO DOS SANTOS 21 CLASSIFICADA E APROVADA

FABIANA MARIA DA SILVA 18 CLASSIFICADA E APROVADA

FELIPE LOURENÇO DE SOUSA 5 CLASSIFICADA E APROVADA

FRANCILEIDE ARAÚJO DE ALBUQUERQUE 10 CLASSIFICADA E APROVADA

FRANCISCA DA SILVA BATISTA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

GEILMA DE FÁTIMA PEREIRA DOS SANTOS 17 CLASSIFICADA E APROVADA

GERLANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

GERMANA ROSY MEDEIROS DE SOUSA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

GILVANETE GEREMIAS DA SILVA 9 CLASSIFICADA E APROVADA

ISABELLA HELLEN ESTEVÃO DA SILVA 21 CLASSIFICADA E APROVADA

IVANILDA BEZERRA PINTO 7 CLASSIFICADA E APROVADA

JAKELINE DA SILVA FARIAS 16 CLASSIFICADA E APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

JALDECY LEITE FLORÊNCIO 10 CLASSIFICADA E APROVADA

JAQUELINE WEDNA DOS SANTOS VENTURA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

JÉSSIKA PEREIRA DE BRITO 14 CLASSIFICADA E APROVADA

JOÃO PEDRO DA SILVA SOUZA 9 CLASSIFICADA E APROVADA

JOELMA DE OLIVEIRA FERREIRA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

JOSÉ KELSON JUSTINO PAULINO 17 CLASSIFICADA E APROVADA

JOSIVALDO ABUQUERQUE DE LIRA 21 CLASSIFICADA E APROVADA

JOSEILMA JOSEFA FEITOSA 3 CLASSIFICADA E APROVADA

JOSIÉLLINGTON ARAÚJO DA SILVA 12 CLASSIFICADO E APROVADO

JOSIVANIA MARIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICADA E APROVADA

KÁTIA CRISTINA DE SOUSA SANTOS 8 CLASSIFICADA E APROVADA

KILDEJANE FERREIRA DA SILVA 5 CLASSIFICADA E APROVADA

LAUDICEIA LOURDES DA COSTA XAVIER 12 CLASSIFICADA E APROVADA

LENI DA SILVA FERREIRA CAVALCANTE 10 CLASSIFICADA E APROVADA

LEONOR MARIANO DE ARAÚJO 16 CLASSIFICADA E APROVADA

LIDIANE MOREIRA SILVA DE BRITO 15 CLASSIFICADA E APROVADA

LILIOSA SANTOS LUNA 6 CLASSIFICADA E APROVADA

LUANA ANDRADE DE CARVALHO MORAES 7 CLASSIFICADA E APROVADA

LUCIA MARIA PEREIRA LEITE 7 CLASSIFICADA E APROVADA

LUCIANA PEREIRA SANTOS 9 CLASSIFICADA E APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

LUCILEIDE FIGUEIREDO SOUSA SOARES 22 CLASSIFICADA E APROVADA

LUZIA CAMILA FAUSTINO NETO 8 CLASSIFICADA E APROVADA

MACKSUÉDINA DOS SANTOS SOUSA 19 CLASSIFICADA E APROVADA

MARCELA FERREIRA LOPES 6 CLASSIFICADA E APROVADA

MARCIO MEDEIROS VIEIRA 8 CLASSIFICADO E APROVADO

MARIA CARMELITA FEITOSA DA COSTA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA CLARA MESSIAS 7 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA DE FÁTIMA AVELINO DA SILVA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA DE FÁTIMA LOPES PEDROZA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA DO SOCORRO SANTOS ARAÚJO 10 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA DO SOCORRO SILVA PALMEIRA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA JOSÉ COSTA DIAS GONÇALVES 7 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA JOSENILZA SALES DE OLIVEIRA E SILVA 8 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA JUÇARA DANTAS DE ANDRADE 16 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA LUCIA DO NASCIMENTO E SILVA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA LUCIENE VERISSIMO DE MELO 9 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA MONICA MOREIRA DA SILVA 10 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA ROSANA SOARES DA SILVA 9 CLASSIFICADA E APROVADA

MARICÉLIA DO CARMO ROBERTO 10 CLASSIFICADA E APROVADA

MARTA ARAÚJO FERREIRA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

MÉRCIA CREUZA LUCAS DE MORAIS NOBERTO 12 CLASSIFICADA E APROVADA

MICHELE ANDRADE DE MORAES 12 CLASSIFICADA E APROVADA

MONIJANY LINS DE GÓIS 9 CLASSIFICADA E APROVADA

NEUZIANE SILVA PIRES 8 CLASSIFICADA E APROVADA

NORMADETE DE MACEDO BEZERRA 8 CLASSIFICADA E APROVADA

OLANDA MARIA ALMEIDA SOUSA 8 CLASSIFICADA E APROVADA

PATRICIA DE FÁRIAS SANTOS ALVES 5 CLASSIFICADA E APROVADA

PAULA CRISTINA GOMES 8 CLASSIFICADA E APROVADA

RAFAEL DE FARIAS FERREIRA 21 CLASSIFICADO E APROVADO

RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA HOLANDA 10 CLASSIFICADA E APROVADA

RICARTE BEZERRA DA SILVA NETO 9 CLASSIFICADA E APROVADA

ROMANA RONIGRECI DIAS DA SILVA 9 CLASSIFICADA E APROVADA

ROSANA SILVINO COSTA DE OLIVEIRA 18 CLASSIFICADA E APROVADA

ROSANGELA GOMES DA SILVA ALBUQUERQUE 8 CLASSIFICADA E APROVADA

ROSANGELA GONÇALVES DE OLIVEIRA FERNANDES 13 CLASSIFICADA E APROVADA

SANDRA DE QUEIROZ RANGEL 11 CLASSIFICADA E APROVADA

SUZANA PEREIRA ARAÚJO 10 CLASSIFICADA E APROVADA

TACIANA ANDRADE VIEIRA DA SILVA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

TEREZA CRISTINA PONTES FERNANDES 17 CLASSIFICADA E APROVADA

VALDIRENE BEZERRA ALVES TIBURTINO 7 CLASSIFICADA E APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

VALMIR DIOLINO DE SOUSA FILHO 6 CLASSIFICADA E APROVADA

VERANILDA JERONIMO DOS SANTOS ALVES 20 CLASSIFICADA E APROVADA

VILANIA SALVIANO DE GÓIS 10 CLASSIFICADA E APROVADA

WILYAN RAMON DE SOUZA PACHECO 17 CLASSIFICADA E APROVADA

Campina Grande, 11 de dezembro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ